PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 016/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA:  GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de recortes dos diários oficiais..
VALOR: R$  2.808,00(dois mil oitocentos e oito reais)
VIGÊNCIA: 26/03/2013  a 25/03/2014
DATA DE ASSINATURA: 26/03/2013.